
Renáta V. (rencav) ID 64256 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 19:18

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 platby přijímám bezhotovostním způsobem na účet u ČSOB. Platbu čekám do 5 dnů, následně max do 2 pracovních dnů
posílám balíček a podám zprávu emailem o jeho odeslání. Budu ráda, když mě po obdržení balíčku podáte zprávu, že dorazil.
 Věci jsou nošené a pokud mají nějakou vadu, je uvedená. Může se ale stát, že něco neúmyslně přehlédnu, i když se snažím
věci pečlivě prohlížet a koukat na ně objektivně,ale chybička se může vloudit. Pokud se tak stane, určitě se domluvíme a
sjednáme nápravu.
 Na žádost Vám oblečení ráda přeměřím příp. zodpovím Vaše dotazy. Na objednávky se snažím odpovídat obratem, ale
samozřejmě nejsem u počítače pořád :-) .
 Osobní odběr je možný v Praze v obchodním centru Flóra.
 Doporučené poštovné: dle váhy balíčku dle tarifu České pošty.
 Na Vaši žádost a zodpovědnost možnost zaslání obyčejně.
 V případě zasílání věcí balíčky pojišťuji jako křehké pouze na Vaši žádost a připočítávám k poštovnému.
 Děkuji za vaše objednávky a přeji hodně štěstí při výběru a nakupování. Renáta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

